\* هر واحد به دلار آمریکا \*\* نفت خام برنت \*\*\* نفت خام پایه آمریکا \*\*\*\* نرخ بهره هفتگی

## اقدام بانک مرکزی هند در تأمین دلار برای واردات نفت باعث تقویت روپیه شد:

بنابر گزارش خبرگزاری رویترز مورخ ۲۸ اوت ۲۰۱۳ (۶ شهریور ۱۳۹۲) - روز پنجشنبه اقدام بانک مرکزی هند در تأمین مستقیم دلار برای شرکتهای نفتی و تقویت ارزهای کشورهای دارای بازارهای نوظهور باعث شد روپیه هند که به پائین ترین سطح خود رسیده بود، تقویت شود. هدف بانک مرکزی هند، خروج بخش عظیمی از تقاضای دلار از بازار نقدی این کشور - با ارزش ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیون دلار در روز - می باشد که در نتیجه آن، فشارهای نزولی بر روپیه کاهش پیدا می کند.